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Bertil Andersson på Skövdesgården i Luttra kan se belåten ut i sitt vetefält. Trots torkan har både
vetet, havren och kornet klarat sig ganska bra - även om kornet delvis lagt sig vid de hårda
regnen - och blir det jämn temperatur och jämn nederbörd i fortsättningen blir det en bra skörd.
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Friluftsgudetjänst i Luttra ztr).)3,
Traditionsenligt hålles i morgon

friluftsgudstjänst i l,uttra kyrkby å
Skövdesgården. Komminister Lut-
termark predikar och kantor Käl-
lermark leder sången. Kyrkliga syfö
reningen står för kaffeserveringen.

Friluftsgudstjänst
i Luttra kyrkby, Skövdesgår-
den söndagen den 22 juli kl.
14.00 Predikan av kommiRister
Luttermark. Allsång och Lov-
sång.
Kaffeseivering.
Alla hälsas varmt välkomna!

f)', f. 7 -.,I' r t I u.f I s gutl s t.7 ri n st
i L"itrå t'yriiuy lll.

Ett 90-tal personer hade letat sig
ut till den vackra friluftskyrkan i
Skövdegårdens trädgård i Luttra
kyrkby på söndagen, när Luttra
kvrkklockor ringde samman till gud-
stjänst. Fru Hildur Andersson och
hennes son Bertil hade tillsammans
med kyrkvärrlar, kyrkvåktare och
kyrkliga syföreningar ordnat med
stolar och ett vackert altare. Kom-
minister Luttermark uttryckte sin
glädje över att så många kommit
samman och hälsade välkommen.
Det var för såväl honom som kantor
Corinne Källermark förförsta gången
de tjänstgjorde vid en frilufts-
gudstjänst i Luttra. Kantor Käl-
lermark hade med sig sin trans-
portabla Hultmans-orge\ som hen-
nes far en gång fått av solskensång-
aren Hultmans maka och som nu gått
i arv till fru Källermark. Komminis-
ter Luttermark inledde gudstjänsten
med en lovpsalm ur psaltaren. Psal-
mema och sångerna som sjöngs
härntades ur Fritidskyikans
sångbok "Fri Tid". {örsamlingen
sjöng med glädje gamla kända kora-
ler och väckelsesånger, samt nya
kyrkovisor. Komminister Lut-
termark predikade över ämnet: Lär-
jungaskap från tro till tro. En riklig
kollekt upptogs tiil Svenska Kyrkans
Kulturinstitut och kyrkliga syfö-
reningen stod för värdskapet för kaf-
feserveringen, vars behållning, 300
kr giek till Svenska Kyrkans Mis-
sion. Innan gudstjänsten avslutades
sjöng man flera sånger ur sång-
samlingen "Fri Tid".
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Hilclur
TI
JOnansson

* 20/3 1887

har i dag stilla insornnat. I ljust
Bch tackpaql rnkuie bevä'adi
4v mig, övrig släkt och vänner
sämt trogen husföreståndarin-.
na.

Falköping den 30 aug. 1973

NILS JOHANSSON
birsir

Inger, Ulla

Saliga äro de fridsamma, ty de
skola kallas Guds barn.

Si, Jesus är ett tröstrikt namn
Och i all nöd vår säkra hamn.
Igenom Jesus få vi nåd

9S! fig3_E_d91-_L€t" .åd.__

Jordfästningerr äger rum i

Luttra kyrka lördagen den 8

sept. kl. 11.00.
De som öi-rska deltaga i sor-

gehtigtiden samlas i kyrkan
och inbjudes efter akten till
lunch på restaurang Breda-
blick.

Svar otn deltagande önskas
senast den 6 sept till tel.
05151172 00.

Hildur Johansson. I torsdags

avled f d godsägare, fröken Hildur
JohansSon, Torsgatan 18, Falkö-
ping. Hon var född i Luttra, där hon

o"kiå't att. upp. 1922 köpte hon till-
sarnrnans rned sin broder Gärstorps

Säteri vid Jönköping. 1928 inköptes
åven Dröpshults gard, vilka gods de

brukade till 1963, då de återvände
till sin hernbYgd.

Fröken Johansson sörjes närrnast

av brorson sarnt trofast husföre-
ståndarinna.

LUTTRA
Välbel. villa'om 4 rum o kök,
cent.v., tomt c:a 1.400 kvm'
Säljes till humant Pris'

- I Luttrå kyrka jordfåstes i
lördags fröken Hildur Johansson,
Torsgatan 18. Akten inleddes med
att kantor Karl-Erik Andersson spe-
lade Preludium e-moll av J S Bach.

',Iåslektör Ingvåi NlIssbti ijörig'i'i{ur
-TuW Te-I-äF ä [-k onima' rav -fDäi 

ri--
ström. Kyrkoherde Gordon l\4tine
förråttade iordfästningen och höll' griftetal med utgång från Joh 17:23

' samt sjöng begravningsrnässan.
Ingvar Nilsson sjöng ytterligare en
sång, "Färdemannens psalm" av I' Hannikainen. Till tonerna av "O.
min sjåI, du skall dig svinga" av A
Runbäck fördes kistan ut ur kyrkan
för gravsättning på Luttra kyrko-
gård. Vid griften tog slåkt, vänner

' och grannar ett sista avsked. l0l?å,

Utgruuning Luttruå,ker
Sten&ld,er sbnpluts sölt;es

" $;;i,,,ili,," 
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Man har valt Lillegården 1ör att
Bertil Blomqvist funnit ganska
många flintfynd i sina tikrar. I Karle-
by, där man på goda grunder kan
förmoda att boplatser också funnits.
har fynden troligen plockats upp,
men risken skulle för Luttras del
vara mindre.

Man har schaktat något tiotal
meter lång grop och en halv meter
ner till alven, den orörda jorden.
Med små spadar sitter nu arbetsiaget
från Skövde i gropkanten om dagar-
na och undersöker försiktigt
jordlagrens innehåll. Inga utåt sett
märkliga. fynd, men tillräckligt in-
tressanta för docentens vetenskapli-
ga arbete. Docent 

^ 
Cullberg assi-

steras av Bengt-Ake Röstberg,
student från Göteborg, och för ar-
betslaget basar skogsförrnan Inge
Johansson,. Vilske-Kleva. 
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Från utgrävningen på Lillegårdens stubbåker i Luttra. Närmast kameran skogsförman Inge Johansson, Vilske-

Kleva. T.h. docent Carl Cullberg.

Nu gräver docent Carl Cull[er.g från Götetrorgs universitet tillsarnrnans rned sitt arbetslag
i Beriit Blomqvists åker på Lillegården i Luttra. Docent Culltrerg' som länge ägnast sig

åt 6e1 vqtenskapliga ulforskningen av gånggrillerna och.,stenåldersfolket på Falan, letar
1u elier troplatserna qnder humuslagren på Falbygdert. Ärrrrrr har inga fynd som kan ge

avgöran<Ie bevis för boplatser hittats, men man står, enligt docenten, i en intressant inledning.
Gravarna finns rnen resterna av boplatserna är ännu okända'

För tio år sedan grävde ctocenr
Cullberg ut gånggriften vid Rössber-
ga. Det var en stor grävning som
väckte stor uppmärksamhet, en ar-
keologs dröm skulle man kunna ut-
trycka den. Resultatet blev bl.a. 40

skelett och en mängd andra fynd.
Men uppgiften nu - att lösa ett ve-
ienskapligt problem med hjålp av
Falbygdens matjord - är intressan-
tare. För docenten själv.



Stor Kreatursauktion
kommer att hållas lördagen den 15 sept' 1973 kl' 11'00'

då lantbr. Georg Andersson, Aspelundn Luttra, Falköping'
(tel. 05i5/1?759) håller sin sedvanliga höstauktion, varvid för-

säljes:
54 st nötkreatur: SLB, ShB, Charolais, Heereford & korsning-

ar, därav 16 st amkor, 12 st bet" kvigor i snar kalvställn''

4.t tirr.., L Il2-2 år därav en renrasig Charolais I Ll2 är'

22 st. kalvar.
Till säkre kända köpare lämnas 6 mån' kredit mot ägande'

rättsförbehåIl. Övriga villkor vid auktionens början'

Gry
Storgatan 12-14, Falköping, tel. 0515/12348, 15348

LUTTRA KYRKA OdeladaTACKSÄGELSEDAGEN
Sördagen den 14 okt. 19.30
Vespergudstjänst Magnusson.
Kyrkokören. Efter guds-
tjänsten samkväm i bvgdegår-
den.
Alla hälsas trjärtiigt r,älkornna. i

I

Älderefördelningen i Luttra för-
samling

Vid den senaste folk- och bostads-
r'äkninqen var av den till 155 invå-
nare ufpgåendö befolkningen i Lut-
tra församling 7 pojkar och 4 flickor i
åldrarna 0-4 år, 2 pojkar och 4
flickor i åldrarna 5-9 år, 5 pojkar
och 4 fliekor i åidrarna 10-14 år, 13
y'nglingar och 2 flickor i åldrarna
15*19 år, 4 män och 2 kvinnor i åld-
rarna 20-24 år, 5 män och 5 kvinnor
i åldrarna 25-29 år. 6 män och 3
hvinnor i åldrarna 30-34 år, 4 män
och 4 kvinnor i åldrarna 35-39 år, 5
män och 4 kvinnor i åldrarna 40-44
år, 4 män och 4 kvinnor i åldrarna
45-49 år, 5 män och 8 kvinnor i åld-
rarna 50-54 år, 12 män och 5 kvin-
nor i åldrarna 55-59 år, 5 män och 4
kvinnor i åldrarna 60-64 år, 5 män
och 3 kvinnor i åldrarna 65-69 år, 3
män och 6 kvinnor i åldrarna 70-74
år, 3 män och 2 kvinnor i åldrarna
75* 79 år, 2 kvinnor i åldrarna 80-84
år samt 1 man i åldern fr.o.m. 85 år
och uppåt. (PRK) A)^o -lt.

GUDSTJÄNST
i Luttra kyrka söndag 21/10 kl.
11.00, kh. em. Rudolf Johans-
son predikar och Kyrkans
Ungdom medverkar i guds-
tjänsten..
Välkommen!

"Luttra"
und,erhr;ll
i Vara
I 29 Är har Gunnar Larsson från

Luttra varit riksdagsman och om

minnen och den utveckling som

skett under de nära tre decennier
gom Larsson i Luttra varit en av

centerns riksdagsrepresentånter
beråttade han i ett föredrag då
cJntern höll hdstståmma i Vara På
fredagskvällen. Gunnar Larsson

eör nu sin sista riksdagsperiod' Till
Ärsskiftet låmnar han rikspolitiken'
Inför många åhörare beråttade Fal'
bygdens "rneste" riksdagsman om

trur tran upplev<le den sPånnande
slutspurten vid årets oavgjorda val'

brann ned

Hur branden uppstått kunde poli-
sen inte uppge på måndagskvällen.

Luttra

Alla Helgons dag VesPergudstj.
kl. 19.30. Kir. G. Möne. KYr:ko-

kören.

kyrkaANBUD
Sköttning-Luttra vägsamfällighet infordrar härmred anbud för
ombyggnad av qnskilda vågar från alimänna vägen 46 r'id Luttra
till Sköttning inom Frökinds kommun, Skaraborgs län.
Väglängd: 1475 m; vägbredd: 3,5 m med mötesplatser.
Arbetet skall utföras i enlighet med tiil företaget upprättade pro-
gramhandlingar och vägverkets anvisningar för byggande av en-

skilda vägar DP103.
Anbud på kuvertet märkt "Vägbyggnad", skall vara inlämnat till
Sven Ekbom, Sköttning, 521 00 Falköping, tel. 0515/340 36 senast

den 12i10 1973 kl. 12.00, som även tillhandahåller programhand-
.lingan'mot en depositioneavgift av 150:- kronor. ,1 

r:, rr"
'Tiil artretet kornitiet statsbidrag att beviljas, varför granskfiing
av anlg{,korymer,gt},. v9;S1!i,i,,lla9 av länsstyrelsen, som även skall
godkänna blivande entreprenör.
Fri prövningsiätt förbehålles.
STYRELSEN.

FRöT{IND l:I
Lrrrtra CKF-a'd. trlto.?7.
har firat Centerns Kvinnoförhunds
40-årsjubileum i BYgdegården'
Ordf. Karin Johansson hälsade väl-
kommen till sarnkvämer, till vilket
CKF och Centerpartiets medlem-
mar med faniiljer inbjudits.

ingrid Kjell6n läste Maj Larssons
prolog och Karin Johansson före-
dros en historik över CKF:s verh-
sam-het under de 40 år förburrdet
funnits. Efter kaffet underhöll Che-
eze Doodles med ett uPPskattat
sångprogram. Stig Andersson. Abo-
torp, Vartofta inforrnerade i studie-
ämnet "Gamla ting" beråttar".

I Luttra kyrka {t/rCr-?g-
hålles på Taeksäqelsedagens kväll
en vespe.rvid vilkerikyrkokörenmect-
verkar under ledning av dess nye
ledare kar"rtol Karl Erik Andersson,
Kyrkoadjunkt $lagnussot-t predikar
och efter gudstjänsten blir det
sarnling för gudstjänstdeltagarna i
Bygdegården. Det är Luttra CKF
sorn inbjuder till detta samkvåm.

underjakt på Rogerstorp, Lutt-
ra t2ll0. Bra hittelön till den
som kan lämna sådana upp-
lysningar att hon återfinns.
Vördsamt Pelle Svensson, tel.
0515/140 50, 148 92 el. polisen,
Falköping.

Efterlysning
Strävhåriga ' .taxtiken Ttlsi;

i g1åbr\rn ' till 'fäi'gen försvanh

j Telcrtntitrnerna 9o111-75'
fill ielestationen i Lutlra var l ja-

nusri i år anslutna ?0 telefonabon'
nenter omtalrrr en i Televerkets
författnings*anrling framlagd rt'atls.
tik, Siffran innebår en ökning rned 1

i jåmf*relse med antalet €tt år tidi"
gare. Åntalat telefonapparater var
?S vilket br 2 meta ån motsvarande
antal ett år tidigare, (fKK)

En åldre ödelada utmed vås 672 i
närheten av Risholmen, c:a fem km
söder om Falköping, totaiförstördes
genom en brand vid 22-tiden på
måndagskvällen. Brandkåren fick
larmet strax för 22 n"h .vckte utl
med ett par bilar. När brandmännen]
kom fram var byggnaden helt över-
tänd och alla tbrsök att rädda ladan
bedömdes som meningslösa. Ladan
innehölI en mindre mängd med an-
tingen halm eller hö.

t
år Kåre

Eric Johansson
född 1u2 1895

i 1\Iajnegården, Luttra
död 5/11 1973

i Portland, Oregon

I ljust och tacksamt minne be-
varad av oss, övrig släkt och

*å-..^.,x--.^-rrrdjrEd vdIrrsr.

Syskon
med familjer.

Si, Jesus är ett tröstrikt
namn

Och i all nöd vår säkra
hamrr.

Igenom Jesus få vi nåd
Och finna på det bästq råd.,

LUTTRA
Ord. kyrkostämma med Luttra
församling hålles i Bygdegår-
den torsdagen den 11 oktober
1973 kl. 20.00.

Ärende: Statförslaget.
Ordf.
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Luttra kyrkliga syförening
hade i måndags sur traditionella sy-
föreningsauktion. Den inleddes
med gudstjänst i Luttra kyrka där
komminister Stig Luttermark pre-
dikade nred utgångspunkt från Jesu
missionsbefallning.

Därefter samlades man i bygde-
gården och drack kaffe tillsam-
mans. Barn från Luttra kyrkliga
söndagsskola framförde en luciatab-
lå. Så vidtog auktionen och som va-
na utropare tjänstglorde kornminis-
ter Luttermark och lantbrukare Be-
rtil Andersson. Då mycket folk
kommit samman och många gåvor
skänkts översteg auktionsresultatet
föregående års med 445 kr och den
slutgiltiga behållningen blev 3.819
Kr,

Efter aftonbön tackade fru Inge-
gerd Larsson komminister och lru
Luttermark för arbetet'i syföre-
ningen under det gångna året och
överlämnade en blomsterbukett,
samtidigt frambar hon också ett
tack till fru Ingrid Kjell6n, som övat
in luciatablån med söndagsskolbar-
nen och överlämnade blommor.
Komminister Luttermark frambar
ett tack till syföreningen och alla
som bidragit till det goda resultatet
av kvällen. 6 (tZ.-tt .

{
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L,uttra-graven tecknar sina linjer rnot Ållebergs, profil. Gånggliftbygden med centrum i Falköping är ett

minneslandskap utan motsvarighet i iandet. Wht- 7tr'

Lurtra LRF zzh\-*'
anordnar på fredag informations-
möte kring våra ortsnamn. varvid
byråingenjör Ingemar Zackrisscn,
Mariestad, och antikvarie
Nils-Fredrik Beerståhl, Skara, riel-
tar.

LRF-protester från Luttra, :l;

mot slopande Av gårdsnamn
Våra ortsnamn
Informationsmöte i Bygdegår-
den. Luttra, fredagen den 23

nov. kl. 19.30 Medverkan av
byråingenjör Ingemar Sackris-
son, Mariestad och antikvarie
Nils-Fredrik Beerståhl, Skara.
Alla intresserade välkomna!
Luttra LRF-avd.

Syförenings-
auktion
Måndagen den 3 dec. kl. 18.00

Gudstjänst'i Luttra kyrka, km
Luttermark. Efteråt auktion i
Bygdegården, luciatåg av sön-

dagsskolbarn, kaffeservering.
Varmt välkomna.
Luttra kyrkl. syförening

Luttra
Ord- kyrkostämma
församling hålles i
den fredagen den
kl. 19.30.

Ärende enligt lag.
Ordf.

med,Luttra
Bygdegår-

7 dec. 1973

Byråingenjör Ingmar Zachrison, Mariestad, i förgrunden och några av de B0-talet LRF-medlemmar somdiskuterade gårdsnamnens vara eller inte vara i Luttra.

Falbygtlen är en av landets äIdsta hultrrrområden, och ortsnamnen och namnen på gårdarna på och
kring Falbygden hör'bevaras. Det är i alla fall det 3O-taI medlemmar i Luttra LRF-avdelning överens
om som på fredagskvällen hade anordnat en sammankornst i bygdegården i Luttra för att diskutera ett
riksdagsbeslut {'rån 1968 som såger att gamla gårdsnamn och i vissa fall även ortsnåmn skall försvinna,

Två drevrar
e.n hane och en tik, trefärgade.
försvann uncier jakt på Roges-
torp. l,utlra 9/12.
Tel. 530 28, 530 33.

Anledningen till detta beslut, som
redan blivit ett hett debattämne i bl.
a. Luttra, är att fastighetsregistret
skail läggas över på data, och för att
förenkla dataproceduren skall går-
darna i fortsättningen ersättas med
ett nummer.

- Beslutet har plockats fram av
enkelspåriga tekniker, säger sekre-
teraren i Luttra LRF-avdelning,
Bengt Lennartsson till FT. Fre-
dagskvällensdebatt, som varade i
drygt två timmar, mynrrade små-

ningom ui i ati en skrivelse skall
ivägasändas från Luttra LRF-avdel-
ning till berörd myndighet på låns-
styrelsen, d.v.s. lantmäteriet, och
där man bestämt säger nej till beslu-
tet orn att gårdsnamnet skall ersät-
tas med nummer.

Vid fredagskvållens diskussions.
afton i bygdegården i Luttra del-
tog också byråingeniör Ingmar
Zachrison från Mariestad samt an-
tikvarie Nils Fredrik Beerståhl.
Skara.



KvrkostämmaJ-r

i Luttra ttt'o')7'

Årets tredje ordinarie k1'rkos-
tåmrna med Luttra ftirsamling har
hälits i Bygdegården. Till ordinarie
ledamöter i kyrkorådet för perioden
1974-76 omvaldes John Larsson'
Sköttning, Nolgården, Olle Johans-
son,'Klockaretomten, Ingrid Gus-
tafsson, Liden, Ivar Lindström'
Kvarnegården och nyvaldes Lars
Ax. Skräddaretomten efter Ragnar
lViehohn, som avtxijt återval. T'ill
suppleanter i kyrkorådet fiir samma
period omvaldes Erik APhel, Back-
gården, Stig Aronsson, Foglagår-
äen och nyvaldes Ingrid Kjell6n'
Baclcsården. Till ordftirande i kyr-
korådet omvaldes Gordon Möne
och som v ordftirande John lans-
son, Sköttning, Nolgården. Till ord-
örande i kwkostämman omvaldes
Ivar Lindström, Kvarnegården och
till v ordftirande Olle Johansson,
Klockaretomten. Till sekreterare i
kwkostämman omvaldes Gordon
Iritine. Tlll ftirsamlingsdelegerad ör
1974-?6 omvaldes John Lars-
son,Sköttning, Nolgården. Till le
damot i pastoratets kyrkoråd beslu-
tade kyrkostämman öreslå lvar
Lindström, Kvarnegården och som
dennes supPleant Olle Johansson,
Klockaretomten. Till ledamot i pas-
toratets beredningsutskott valdes
Ingrid Gustafsson, Liden och till
hennes suppleant John Lansson,
Sköttning, Nolgården. Till revisorer
Iiir att granska 1974 års råkenska-
per omvaldes Sven Ekbom, I-eds-
gården, Bertil Andersson, Sköv-
desgården och Bengt Lennartsson,
Majnegården. Till revisorssupple'
anter omvaldes Sven Erik Eriksson
och Erik {iell6n och nyvaldes Arne
Wigholm. Kyrkostämman besluta-
de, att ståmmorna nästa år skall hål-
las i Bygdegården på tid och klocks-
lag som ordftiranden bestämmer
odr att de skall kungöras genom la-
genligt anslag sarnt annons i Falkö-
pings Tidning. Kyrkostämmans ordf
Ivar Lindstnim framförde till sist ett
tack ftir det gångna året varwid sär-
skilt nämndes kyrkvärdarna, kassa-
örvaltaren, v ordfoch sekr. V ordf
Olle Johansson framfiirde stäm-
mans tack till ordf.

Vid omedelbart efter sämrnan
hållet ky'rkorådssammanträde be
slutade kyrkorådet att till ombud liir
Luthert{älpen för perioden 19?4-76
omvälja Ingegerd Larsson, Skött-
ning, Nolgården oeå till biträndade
Lutåer\iälpsombud Ingrid Gustafs
son, Liden.

60 år Luttra kyrka
I Nyårsafton 1g

komm. Luttermark.
ren.

nyårsbön,
Kyrkokö-

Gustav Johansson. Lantbrukare
Gustav Johansson, Sköttning, Fal-
köping, avled i fredags. Den bort-
gångne var född 1895 i Luttra. Han
sörjes närmast av syskon och sys-
konbarn. '

60 år fyller nyårsdagen författa-
rinnan Maj Larsson. Luttra.

Hon är född i Toarp i Älvsborgs
län. Redan tidigt engagerades hon
Inom centerrls orgån6attoner, var
som l&åring aktiv i SLU. Hon kom
tidigt ut i folkbildningsarbetet, på
föredrags- ocb värvningskampanjer
runt om i landet. När hon 1942 fyllde
28 år, vilket var minimiålder för in-
val i landstinget, valdes hon på hös-
ten tillsammans med en halländska
till centerns första kvinnliga lands-
tingsledamot. Hon invaldes också i
kommunfullmäktig.

I samband med att hon 1945 in-
gick äktenskap med riksdagsman
Gunnar Larsson lämnade hon upp-
dragen i Älvsborgs län men fick
snart nya politiska uppgifter i Ska-
raborg, bl.a. i Frökinds kommun
och var också under många år ord-
förande i centerns länskvinnoför-
bund. Hon var ledamot av skolbe-
redningen och alltså en av skaparna
av den nioåriga grundskolan. Även
på lokalplanet har hon arbetat inom
skolan, bildningsarbe är ett av hen-
nes stora intressen, som ordförande
i skolstvrelsen i Frökind. Hon var
Iedamot av
1948-52.

bokutredningen

Men så lämnade hon de offentliga
uppdragen för tiotalet år sedan för
att fördjupa sig i sina specialintres-
sen, främst litteraturen. Hennes
första bok, en diktsamling, kom
1963 och hette "Möte på perrong".
Den fick fin kritik, liksom den föl-
jande "Blågul akvarell". Resor är
ett annat av Maj Larssons stora in-
tressen och en resa till Finland re-
sulterade i en fin samling berättel-
ser och intryck, återgivna I "Resa i
Finland". I somras kom en bok av
annat slag. "Kvinnor i tidsspegel".
ett beställningsverk från och histo-
rik om Centerns Kvinnoförbund.

Maj Larsson var som ung en för-
grundsfigur när det gäller kvinnor i
politiken. Hon har varit med om att
starta mycket, hört till förgrunds-
månniskorna, antingen det gällt att
slita som resesekreterare i Norr-
land, stå i spetsen för centerkvin-

1förfi -ä-dhrM* rrrgd - sk olut red-
ningen. Hon är utåtvänd och aktiv
men hon har också en inåtvänd si-
da, den som framför allt kommit till
uttryck på senare år, genom förfat-
tarskapet utifrån sett har hon kan-
ske förändrats, men de båda sidor-
na har antagligen funnits där hela
tiden, liksom behovet av ständig
förändring och rörelse, avsked och
nya möten. r

S. L.

Vår kåre Broder,
Morbror och Farbror

Custav
Johansson

* 2811 1895

har i dag stilla insomnat efter
ett tåligt buret lidande' Sörjd
och saknad av oss, svägerska,

övrig släkt och vänner.

Skötrning,-". 28 rlec" 7973

'riaErik och Karin
Syskonbarnen

PentY

Ett strävsamt liv har
siocknat ut.

En flitig hand har domnat.

Jordfästningen äger rum
lördagen den 5 jan. kl. 11.00 i
Luttra k_yrka där samling sker.

Efter akten inbjudes till lunch
.på Rantens Hotell'' Svar om deltagande önskas'senast den 3 jan. till tel.
0515/172 00.


